
 
           

Prot. n.8478 del 08.06.2022                   Decreto n. 734 

 
 

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione Fondo Sociale Europeo 

(FSE) eFondo di Rotazione (FDR). 10.1.1 A-FSEPON-SI-2021-214 “Apprendimento e socialità”  

 

DECRETO REVOCA INCARICO DI TUTOR CONFERITO ALLA DOCENTE GIORGIANNI 

DANIELA CON PROVVEDIMENTO PROT. N° 12023/U del 22.12.2022  

 Progetto PON/FSE Titolo  “Coro Gospel” codice progetto: 10.1.2A-FSEPON-SI-2021-214 

 

CUP: C49J21033050006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico in oggetto  

VISTO l’avviso interno circ. n. 43/DS prot. n° 110363/U del 19.11.2021 per la selezione di personale da 

impiegare in attività di tutor d’aula; 

VISTO l’incarico conferito prot. n° 12023 del 22/12/2021 alla docente Giorgianni Daniela; 

PRESO ATTO che la docente ha presentato in data 06/06/2022 prot. n° 8367/E rinuncia all’incarico; 

CONSIDERATA la necessità di garantire la presenza del tutor durante le attività relative al modulo  

“Coro gospel”;  

DECRETA 

 La revoca dell’incarico, conferito alla docente Giorgianni Daniela con provvedimento prot. n° 12023 del 

06/06/2022. 

 Il presente decreto viene reso noto mediante pubblicazione all’albo e sul sito istituzionale 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Giovanna Egle Candida Cacciola  

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricercaalal  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CANNIZZARO-

GALATTI” 

Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel./Fax  090716398 - Fax 

0906415456 

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.it    pec: meic86600p@pec.istruzione.it   

 

mailto:meic86600p@istruzione.it
mailto:meic86600p@pec.istruzione.it

		2022-06-08T14:54:03+0200




